様式第３号
（その１）

熊本学園大学高度学術研究プロジェクト
進 捗 状 況 報 告 書

令和   年   月   日

学 長 殿

               〔代表者〕所属

氏名             ㊞

  熊本学園大学高度学術研究プロジェクトの研究活動の進捗状況について、下記のとおり報告をいたします。

記

研 究 課 題 名

研究組織

氏名 所属・職 役割分担

進捗状況

＜ １年目 ・ ２年目 ・ ３年目 ＞ ※該当するものに〇を付けてください。

※研究成果を雑誌・論文等で公表した場合はこちらに記入してください。

（その２）
次年度以降の研究計画

次年度以降の具体的な研究計画・方法について記述してください。プロジェクトの申請時の計画から変更がある場合は、朱書き等で変更内容が分かるように記

述してください。なお、記述欄の過不足は適宜調整していただいて構いませんが、１ページ以内にまとめてください。

①令和  年度（２年目）

 ②令和  年度（３年目）